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Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawe sprzetu medycznego dla IML Sp. z o. o.

Znak sprawy 28/ZP/PN/18

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zaméwienr Publicznych, Inwestycje Medyczne t.6dzkiego Sp. z
0. 0. podaje odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia:

Pakiet 1 - Holter EKG (komputer + oprogramowanie + drukarka) -3 szt.

Pytanie nr1
Pytanie do punktu 9: Czy Zamawiajgcy dopuszcza brak mozliwosci zmiany czasu trwania pauz

bezposrednio w oknie przyktadéw z mozliwoscig zmiany czasu trwania w dedykowanym do tego
oknie?

Odpowiedz nr 1
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2
Pytanie do punktu 14: Czy Zamawiajacy dopusci system analizy zapisu holterowskiego bez

mozliwo$ci prezentacji wartosci HR i ST dla kazdej minuty w oknie stronicowania?

Odpowiedz nr 2
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3
Pytanie do punktu 16: Czy Zamawiajacy dopuszcza prezentacje wartoéci ST w 2D dla zapisow 12

kanatowych?

Odpowiedz nr 3
Zgodnie z SIWZ
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Pytanie nr 4

Pytanie do punktu 17: Czy Zamawiajacy dopuszcza analize alternansu zalamka T bez mozliwosci
ustawienia parametru réznicy amplitudy?

Odpowiedz nr 4
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5
Pytania do punktu 18:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza brak mozliwosci eksportu danych do pliku XLS?

Odpowiedz nr 5
Zamawiajgcy dopuszcza brak mozliwosci eksportu danych do pliku XLS

Pytanie nr_6
Pytania do punktu 18:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza analize zmiennosci rytmu zatokowego w dziedzinie czasu i
czestotliwosci bez mozliwosci podziatu 24h na 2 podokresy?

Odpowiedz nr 6
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7
Pytania do punktu 18:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza analize zmienno$ci rytmu zatokowego w dziedzinie czasu i
czestotliwosci bez oceny wplywu lekéw na moc widma?

Odpowiedz nr 7
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8
Pytanie do punktu 19: Czy Zamawiajgcy dopusci system analizy zapisu holterowskiego bez dyspers;ji

QT dla zapiséw 12 kanatowych?

Odpowiedz nr 8
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9
Pytanie do punktu 22: Czy Zamawiajgcy dopusci system analizy zapisu holterowskiego wyswietlajgcy

piki rozrusznika na tym samym kanale co zapis EKG?

Odpowiedz nr 9
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10
Pytanie do punktu 23: Czy Zamawiajgcy dopusci system analizy zapisu holterowskiego wyposazony w

24-godzinny histogram ,beat to beat” oraz ,spike to spike"?



Odpowiedz nr 10
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11
Pytanie do punktu 24: Czy Zamawiajgcy dopusci system analizy zapisu holterowskiego wyposazony w

wieloparametrowa analize bezdechu sennego, bez tabeli czynnikéw ryzyka?

Odpowiedz nr 11
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12
Pytanie do punktu 25: Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé przegladu i analizy petli

wektokardiograficznych z pierwszych min. 4 minut zapisu?

OdpowiedZ nr 12
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 13
Pytanie do punktu 26: Czy Zamawiajacy dopuszcza prezentacje w formie tabeli istotnych zdarzen

EKG np.: HR,ST, arytmie bez mozliwosci bezposredniego przejscia do zapisu EKG?

Odpowiedz nr 13
Zamawiajacy dopuszcza prezentacje w formie tabeli istotnych zdarzen EKG np.; HR,ST, arytmie bez

mozliwo$ci bezposredniego przejécia do zapisu EKG

Pytanie nr 14
Pytanie do punktu 2: Czy Zamawiajacy dopuszcza rejestrator wyposazony w mozliwosé zapisu EKG

na karcie SD? Jest to trwalsze rozwigzanie poniewaz pozwala szybka i samodzielng wymiane karty
SD w razie uszkodzenia pamigci. Podczas gdy stata pamigé wewnetrzna wymaga wystania sprzetu do
serwisu.

Odpowiedz nr 14
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15
Pytanie do punktu 4: Czy Zamawiajgcy dopuszcza czestotliwo$é probkowania sygnatu EKG na
poziomie 1024 Hz?

Odpowiedz nr 15
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 16
Pytanie do punktu 5: Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos$é rejestracji 3 kanalowego EKG z 5

elektrod lub 12 kanatowego z 10 elektrod?

OdpowiedZ nr 16
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr17
Pytanie do punktu 6: Czy Zamawiajacy dopuszcza rejestrator wyposazony w zlacze USB tak samo

eliminujgce zaklocenia jak ztgcze HDMI?



Odpowiedz nr 17
Zamawiajgcy dopuszcza rejestrator wyposazony w zigcze USB

Pytanie nr 18
Pytanie do punktu 10: Czy Zamawiajacy dopuszcza programowanie i transmisje Zarejestrowanego

badania do systemu holterowskiego przez kabel USB — USB?

Odpowiedz nr 18
Zamawiajacy dopuszcza programowanie i transmisje zarejestrowanego badania do systemu

holterowskiego przez kabel USB — USB

Pytanie nr 19

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie jakiej ilos¢ sprzetu oczekuje Zamawiajgcy w postepowaniu w czesci
1? Zgodnie z tytulem czesci ,Holter EKG (komputer+oprogramowanie+drukarka) 3 szt” wynika iz
Wykonawca ma zaoferowa¢ ceng za 3 szt. komputera, oprogramowania 3 stanowiskowego. 3 szt
rejestratoréw holterowskich oraz 3 szt. drukarek.

Czy taky iloS¢ sprzetu Zamawiajgcy miat na mysli? Prosimy o doprecyzowanie tak, aby Wykonawca nie miat
watpliwosci przy wycenie pakietu, a Zamawiajacy przy poréwnaniu ztozonych ofert.

Odpowiedz nr 19
Zmodyfikowany zatgcznik nr 1 — cze$¢ nr 1 z dnia 6.11.18r.

Cze$¢ 2 — Stymulator zewnetrzny serca

Pytanie nr 20
Czy Zamawiajgcy dopusci stymulator zewnetrzny serca o nastepujgcych parametrach:

° Ad. Pkt 12 parametréw:
Czgstos¢ stymulaciji szybkiej 60 - 720ppm z mozliwoscia réwniez stymulaciji asynchronicznej
° Ad. Pkt 13 parametrow:

Amplituda impulsu 0,3 — 12 V (co nie zmienia funkcji uzytkowych stymulatora w stosunku do
parametréw wymaganych)

. Ad. Pkt 14 parametréow:

Szerokos¢ (czas trwania) impulsu 0,75 ms, co stanowi ujednolicony standard optymalizujgcy
. Ad. Pkt 15 parametréw:

Ksztatt impulsu dwufazowy asymetryczny o polarnosci katodowej sprzezonej pojemnosciowo
. Ad. Pkt 16 parametrow:

Czas refrakeji 250 ms

° Ad. Pkt 17 parametréw:

Czutos¢ 1 - 20 mV, .

Odpowiedz nr 20
Zgodnie z SIWZ



Czes$¢ 4 - Aparat EKG jezdny

Pytanie nr 21 (dotyczy czesci 4 poz. 8 tabeli OPZ)

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie aparatu EKG z papierem o szerokosci 112 mm. Jest
najpopularniejszy papier na rynku, najtatwiej dostepny oraz najtariszy.

Odpowiedz nr 21
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 22 (dotyczy czesci 4 poz. 21 tabeli OPZ)
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie aparatu EKG z ekranem 7” umozliwiajacy jednoczesny czytelny

podglad 12 kanatéw.

Odpowiedz nr 22
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23 (dotyczy czesci 4 poz. 22 tabeli OPZ)

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie aparatu EKG z pamiecig wewnetrzna do 1500 badan.

Odpowiedz nr 23
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 24 (dotyczy czesci 4 poz. 26 tabeli OPZ)

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania zewnetrznej drukarki wraz z
aparatem EKG.

Odpowiedz nr 24
Zamawiajacy wyjasnia - bez drukarki

Czes$¢ 5§ — Myjnia dezynfektor

Pytanie nr 25
Ad. tabela ip.3

W zwigzku z okreslonym w tym punkcie wymogiem spetnienia przez myjnie dezynfektor zgodnosci z
PN-EN ISO 15883-1/3 prosimy o podanie o jakiej maksymalnej $rednicy bedg myte i
dezynfekowane w myjni miski do mycia pacjentéw ?.

Odpowiedz nr 25
Uzytkownik bedzie kupowat naczynia we wiasnym zakresie w zaleznosci od wielkosci komory

zaoferowanego urzadzenia

Pytanie nr 26
Ad. tabela Ip.4

Prosimy o doprecyzowanie Czy Zamawiajgcy ze wzgledéw higienicznych wymaga aby obudowa i
drzwi komory myjgcej oraz zbiornik wody wykonane byly ze stali nierdzewnej?

Uzasadnienie:

Z doswiadczen prakiyki szpitalnej zwigzanej z uzytkowaniem myjni dezynfektoréw do dezynfekji
termicznej pojemnikéw na odpady pochodzenia ludzkiego wynika iz elementy urzadzen wykonane z
polimeréw lub innych tworzyw sztucznych sg znacznie mniej odporne zaréwno na dziatanie Srodkéw
chemicznych jak i na uszkodzenia mechaniczne. W przeciwienstwie do stali szlachetnych —



kwasoodpornych po diuzszym okresie uzytkowania w tworzywach sztucznych powstaja mikro
peknigcia i zarysowania utrudniajgce zachowanie wymaganych standardéw czystosci.

Odpowiedz nr 26
Wymagania w zakresie pkt.4 dotyczg jedynie konstrukcji nosnej urzadzenia

Pytanie nr 27
Ad. tabela Ip.10

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wymaga aby drzwi na przedniej $cianie urzadzenia byty
otwierane i zamykane bezdotykowo czy tez wyrazi zgode na zaoferowanie myjni-dezynfektora z
drzwiami otwieranymi i zamykanymi recznie

Uzasadnienie;

Jedyng mozliwo$cig bezdotykowego otwierania i zamykania drzwi komory myjgcej jest zastosowanie
fotokomorki , IR pozwalajgce zaréwno na automatyczne otwieranie drzwi  jak réwniez na
uruchamianie si¢ myjni dezynfektora po automatycznym zamknieciu drzwi komory. Myjnie
wyposazone w ten system sg najdrozsze i stosowane giéwnie na oddziatach zakaznych o
najwyzszym stopniu zagrozenia epidemicznego. Wszystkie pozostate wymienione w SIWZ w pkt. 10
tabeli rozwigzania wymagajg dotknigcia elementu urzgdzenia (pedatu, listwy) nogg oraz zamkniecia
drzwi i uruchomienia myjni reka. Alternatywg jest tradycyjny stosowany przez wiekszosé
producentow system manualnej obstugi drzwi komory pozwalajacy na otwieranie i zamykanie drzwi
bez oporow ale w spos6b gwarantujgcy catkowitg ich paroszczelno$é. Jest to rozwigzanie znacznie
tarisze w zakupie i mniej kiopotliwe w eksploatacji z uwagi na stosunkowo wolny przebieg procesu
otwierania i zamykania drzwi komory oraz znacznie cze$ciej zdarzajgce sig awarie niz przy otwieraniu
i zamykaniu recznym. Ze wzgledow epidemicznych sposéb otwierania i zamykania nie ma wiekszego
znaczenia, poniewaz personel obstugi musi w kazdym przypadku zaladowaé¢ wsad  recznie
wykonujgc te czynnos¢ w jednorazowych rekawicach ochronnych, utylizowanych po uzyciu w
przeciwienstwie do obuwia, ktére tez moze ulec skazeniu poprzez kontakt — docisk pedata lub listwy
stuzgcej tylko do otwarcia drzwi komory, a nie jest nawet dezynfekowane.

OdpowiedzZ nr 27
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 28

Ad tabela lp. 11i22

Biorac pod uwage, iz Zamawiajgcy w Ip.22 wymaga w zestawie startowym $rodkéw chemicznych
(czyli minimum dwéch) a w Ip.11 wymaga urzadzenia wyposazonego w pompe dozujacg jeden
$rodek chemiczny myjaco -zmigkczajacy” prosimy o doprecyzowanie :

- Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania myjni dezynfektora z zamontowana jedng pompa
dozujacg wytgcznie jeden $rodek chemiczny odkamieniajacy niezbedny do prawidiowej pracy myjni-
dezynfektora?

- Czy Zamawiajagcy wymaga zamontowania dodatkowej pompy dla stosowania dodatkowego
srodka myjacego — detergentu  ktéry jest zbedny dla uzyskania oczekiwanej jakosci mycia w
wigkszos$ci zastosowan szpitalnych w dobrych myjniach-dezynfektorach?

-Czy Zamawiajgcy wymaga aby myjnia dezynfektor standardowo pracowata przy zastosowaniu
wytgcznie jednego $rodka zmigkczajgcego — odkamieniajacego i miata mozliwo$é opcjonalnego
zamontowania drugiej pompy dla zastosowania dodatkowego $rodka chemicznego ?

Prosimy réwniez doprecyzowanie czy Zamawiajgcy wymaga mozliwosci stosowania $rodka
chemicznego (odkamieniacz-nablyszczacz przeznaczonego do myjni dezynfektoréw od dowolnie
wybranego producenta tez czy oczekuje oferty na myjnie dezynfektor wymagajgca stosowania
wytacznie $rodka chemicznego wskazanego przez producenta urzgdzenia pod regresem utraty
gwaranciji.



Uzasadnienie:

Brak koniecznosci uzytkowania drugiej pompy dozujgcej detergent przynosi korzysci zaréwno
przy zakupie (nizsza cena) jak i przede wszystkin w czasie eksploatacji (cena detergentu w
zaleznosci od rodzaju i wymagar serwisowych producenta myjni to nawet kilka set ziotych za 5
litrowy pojemnik).Zdecydowana wigkszo$¢ producentéw zapewnia wymagang wysokg efektywnosé
czyszczenia przez system dysz myjgcych bez uzycia detergentu, a wylgcznie przy uzyciu $rodka
odkamieniajgcego caty system hydrauliczny myjni, a zwiaszcza decydujacg o jako$ci dezynfekcii
wytwornice pary

Zaznaczy¢ nalezy, iz stosowanie detergentu nie ma wplywu na stopien dezynfekcji gdyz w
myjniach do basendw i kaczek wymagana jest dezynfekcja termiczna oparta o wspéiczynnik Ao
ktora zgodnie z PN-EN ISO 15883-1 moze by¢ zaprogramowana od A.60 az do Ao 3000.
Koniecznos¢ stosowania specjalistycznego dedykowanego $rodka chemicznego pod grozba utraty
gwarancji powoduje, iz gdy dostawcg dedykowanego Srodka chemicznego jest (za ponad przecietng
ceng), dostawca myjni, to przy preferowanej wieloletnie gwarancji, optaty zwigzane z koniecznoscig
stosowania wymaganego, dedykowanego $rodka chemicznego spowoduja, iz koszty eksploatacji w
krotkim czasie przewyzszg relatywnie niska cene zakupu.
Biorac powyzsze pod uwageg, premiowanie koniecznosci stosowania drugiej dodatkowej pompy
detergentu jako waloru technicznego wydaje sie¢ duzym nieporozumieniem, gdyz koniecznosé
stosowania detergentu do mycia naczyn jest raczej wada niz zaletg myjni —dezynfektora

Odpowiedz nr 28
Zamawiajagcy wymaga zaoferowania urzadzenia wyposazonego w jedna pompe dozujgcg do

podawania $rodka  myjgco-zmiekczajgcego. Zaoferowanie dodatkowej pompy do podawania
detergentu jest parametrem punktowanym

Pytanie nr 29
Ad. tabela Ip. 16 w zwigzku z pkt 21 tabeli

Prosimy o wyjasnienie zapisu , Minimum dwa programy mycia i dezynfekcji i specjalny program
dezynfekcji termicznej do eliminacji Clostridium Difficile” poprzez doprecyzowanie: -
ilu  minimum programéw mycia i dezynfekcji uruchamianych z pulpitu urzadzenia wymaga
Zamawiajacy? Dwoch czy trzech ? i jakie to majg by¢ programy ? Jezeli Zamawiajacy wymaga
minimum dwoch programéw, to ktéry program Zamawiajacy okresla jako standardowy biorac pod
uwage zapis 0 wymaganiu specjalnego programu do eliminacji Clostridium Difficile?
Prosimy réwniez o wyjasnienie zapisu ,Czas procesu plukania, dezynfekcji dla standardowego
programu dla ,basenéw” Czy wymagane okreslenie ma obejmowa¢ pelen cykl pracy myjni
dezynfektora a mianowicie: ptukanie, mycie, dezynfekcje termiczna, schtadzanie i suszenie czy tylko
wymienione fazy cyklu ?

Uzasadnienie :

Odpowiedz na powyzsze pytania jest kluczowa biorgc pod uwage wyznaczone przez
Zamawiajacego preferencje punktowe ,za czas do 10 min -10 pkt.” oraz uwzgledniajac, iz myjnie
dezynfektory wigkszosci producentéw majg minimum trzy programy uruchamiane z pulpitu
sterujgcego dla mniej i bardziej zabrudzonych naczyn okreslane najczesciej jako:

- program krétki - przeznaczony gtéwnie dla mycia i dezynfekcji kaczek i misek do mycia pacjentow

- program standardowy / normalny - przeznaczony do mycia basenéw -
program intensywny wykorzystywany do silnie zabrudzonych naczyn

Programy sg wybierane z pamigci mikroprocesora przez serwisantéw instalujgcych urzadzenie i
dobierane do warunkow miejscowych ( np. w zaleznosci od twardoéci wody ) lub wymagan Oddziatu
(np. program do usuwania Clostridium Difficile),



Odpowied# nr 29

Zamawiajacy wymaga podania ilosci programéw mycia i dezynfekciji w oferowanym urzadzeniu oraz
dodatkowo - specjalnego programu dezynfekgji termicznej do eliminacji Clostridium Dofficile.

Pytanie nr 30
Czy Zamawiajacy wymaga, aby myjnia dezynfektor dla weryfikowania poprawnosci przeprowadzonej

dezynfekcji termicznej ( wyrazonej wspéiczynnikiem Ao ) wizualizowanej na wys$wietlaczu posiadata
dwa niezalezne czujniki temperatury, z ktérych co najmniej jeden (zgodnie z pkt. 5.12.6 PN-EN I1SO
15883-1) powinien by¢ umieszczony w pozycji dla najnizszej temperatury osigganej dla naczyn
umieszczonych w komorze , czyli zgodnie z prawami fizyki na dnie komory.

OdpowiedZ nr 30

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga takiego rozwigzania

Pytanie nr 31
Prosimy o dopuszczenie myjni z recznym otwieraniem drzwi. W urzadzeniu ktore zamierzamy

zaoferowa¢ nastepuje automatyczne odblokowanie drzwi po zakoficzeniu procesu i ich otwarcie
odbywa sig tylko przez pociggniecie, bez koniecznosci wykonywania dodatkowych manipulaciji.
System automatycznego uchylania/otwierania drzwi podnosza koszty zakupu i eksploatacji urzadzen,
poniewaz sitownik moga ulega¢ uszkodzeniu, a ich naprawa wigze sie z ponoszeniem wysokich
kosztow przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz nr 31
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 32
Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie o szerokosci 545mm, nieznaczne roznigcej sie o0 wymaganej?

Odpowiedz nr 32
Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie w ktérym drzwi komory otwierane sg automatycznie przy
pomocy przycisku noznego i zamykane recznie? Jest to parametr gwarantujgcy komfort oraz wygode
uzytkowania.

Odpowiedz nr 33
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 34
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie posiadajgce trzy programy mycia: krotki, standardowy oraz
intensywny?

Odpowiedz nr 34
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 35

Czy Zamawiajgcy uzna za spelnienie wymogu zatgczenia dokumentu niezaleznej instytucii
potwierdzajacego skuteczno$¢ procesu myjni wobec sporéw Clostridium difficile dopuszczajgc
rozwigzanie réwnowazne — urzadzenie posiadajgce zdolno$é dezynfekcji na poziomie A0 3000
gwarantujgce skutecznosé eliminacji Clostridium difficile?



Odpowiedz nr 35

Ze wzgledoéw sanitarno-epidemiologicznych wymagamy potwierdzenia zdolnosci urzadzenia do
usuwania spor Clostr. Diff..Skutecznos¢ wobec Costr.Diff. potwierdza laboratorium dokumentem po
wykonaniu badan kontrolnych.

Pytanie nr 36
Poniewaz norma PN-EN ISO 15883-1 dopuszcza dwa rodzaje suszenia — konwekeyjne i mechaniczne

(wymuszonym strumieniem powietrza) i traktuje je rownorzednie, prosimy o dopuszczenie do oceny
myjni wyposazonych w konwekcyjny system suszenia. System ten nie wymaga stasowania filtrow
HEPA, ktére wymagajg regularnej wymiany, a co za tym idzie wplywa na znacznie tanszag
eksploatacje urzadzenia

Odpowiedz nr 36
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 37
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie wyposazone w wyswietlacz LCD? W oferowanym urzadzeniu

wszystkie komunikaty prezentowane s w jezyku polskim (wyswietlane informacje takie jak rodzaj
programu, wartos¢ AQ, temperatura w komorze, aktualna faza cykiu).

Odpowiedz nr 37
Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 38

Czy Zamawiajacy wymaga, aby myjnia wyposazona byla w system min. 13 dysz myjgcych (w tym min.
9 dysz rotacyjnych i 1 obrotowe ramie spryskujgce umieszczone w gérnej czesci komory)
zapewniajgcych doktadne mycie i dezynfekcje naczyn zarowno na zewnatrz jak | wewnatrz?

Odpowiedz nr 38
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 39
Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie wyposazone bylo w dysze wykonane z wytrzymatego

tworzywa sztucznego, fatwo demontowane w celu ich sprawdzenia i wyczyszczenia, gwarantuje to
dtugg ich zywotnos¢ oraz zapewnia wysokg jako$é mycia / powtarzalno$é?

Odpowiedz nr 39
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 40
Czy Zamawiajagcy wymaga, aby urzadzenie posiadalo mozliwosé wspolpracy z koszem

gwarantujgcym bezpieczny zatadunek bez koniecznosci manipulacji i obracania w momencie
zatadunku?

OdpowiedZ nr 40
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 41
Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie posiadajgce deklaracie zgodnosci CE wystawiong przez

producenta (zamiast certyfikatu CE wystawionego przez jednostke notyfikowang)?



Odpowiedz nr 41
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 42

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydiuzenie terminu przystapienia do naprawy do 72h, naprawy do
7 dni, natomiast w przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci Zamiennych z zagranicy do 14 dni?
Po przekroczeniu terminu 14 dni Wykonawca zobowigzany bedzie do dostarczenia sprzetu
zastepczego na czas naprawy uszkodzonego urzadzenia.

Odpowiedz nr 42
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 43
Dot. pkt. 5- Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga komory myjacej wykonanej ze stali

kwasoodpornej metodg glebokiego tloczenia? Na rynku dostepne s zarébwno komory stalowe
wykonane w technice spawania, jak i komory plastikowe. Obie te konstrukcje odznaczajg sie znacznie
nizszg zywotnoscig i wytrzymatoscig na czynniki mechaniczne.

Odpowiedz nr 43
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 44
Dot. pkt. 10- Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga aby system otwierania opierat sie

na wszystkich trzech systemach podanych w SIWZ (pedat, listwa nozna, fotokomérka) czy tez tylko na
jednym z nich? Wg naszej wiedzy na rynku nie ma urzadzen, ktore posiadatyby jednoczesnie
wszystkie takie systemy.

Odpowiedz nr 44
Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie bylo otwierane bezdotykowo za pomocg jednego
Z wymienionych systemow

Pytanie nr 45
Dot. pkt. 11- Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowana myjnia byta

wyposazona w dwie pompy dozujace $rodki chemiczne (myjacy i odkamieniajgcy)? Przy
zastosowaniu tylko jednej pompy nie ma mozliwosci by urzadzenie spetiato zapisy p. 17 SIWZ,
poniewaz do osiggnigcia efektu sporobdjczego w myjniach do kaczek i basenéw wymagane jest
zastosowanie $rodkéw o wysokim pH (sinie zasadowe), ktére nastepnie muszg zostaé
Zneutralizowane $rodkiem kwasnym.

Odpowiedz nr 45
Zgodnie z SIWZ (parametr punktowany)

Pytanie nr 46
Dot. pkt. 16- Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy wymaga aby program do zwalczania

Clostridium Difficile byt jednym z 2 programéw czy tez ma to by¢ odrebny (3) program?

Odpowiedz nr 46
Zamawiajacy wymaga podania ilosci programéw mycia i dezynfekcji w oferowanym urzadzeniu

oraz dodatkowo specjalnego programu dezynfekcji termicznej do eliminacji Clostridium Difficile

Pytanie nr 47
Dot. pkt. 17- Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga aby laboratorium wystawiajace

dokument potwierdzajacy skuteczno$é przeciwko Clostridium  Difficile byto laboratorium
akredytowanym?



Odpowied? nr 47

Zamawiajgcy wymaga potwierdzenia skutecznosci urzgdzenia wobec Clostr.Diffic. przez niezalezne
laboratorium badawcze

Pytanie nr 48
Dot. pkt. 19- Poniewaz norma PN-EN ISO 15883-1 dopuszcza na zasadzie rownowaznosci 2 sposoby

suszenia: mechaniczne wymuszonym obiegiem powietrza oraz suszenie konwekcyjne, prosimy o
dopuszczenie do oceny myjni wyposazone w system suszenia konwekcyjnego? Rozwigzanie takie
pozwala na wyeliminowanie potencjalnie awaryjnych elementéw jak suszarka. Dodatkowo suszenie
nawiewowe wymaga regularnej wymiany filtrow HEPA, co znacznie podnosi koszty eksploataciji
urzgdzenia.

Odpowied? nr 48
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 49
Dot. pkt. 23- Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zatgczenie rysunku instalacyjnego przy podpisywaniu

umowy, a przed dostawg urzadzenia?

Odpowied? nr 49
Zamawiajacy wymaga aby rysunek instalacyjny zostat dostarczony przed podpisaniem umowy.

Czes$¢ - 9 Pompa strzykawkowa

Pytanie nr 50
Pkt. 4 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe strzykawkows z klasg

ochronnoéci zgodnie z IEC/EN60601-1: Klasa |, typ CF i lepsza klasg ochrony obudowy IP 247 Klasa |
ochrony przed defibrylacjg jest zdecydowanie wystarczajgca dia urzadzenia tego typu, a dodatkowa
zaleta w postaci wzmocnionej obudowy powoduje, ze pompa jest bardzo trwatym urzadzeniem.

Odpowiedz nr 51

Zamawiajgcy dopuszcza do przetargu wysokiej klasy pompe strzykawkowg z klasg ochronnosci
zgodnie z IEC/EN60601-1: Klasa |, typ CF i lepsza klasg ochrony obudowy IP 24

Pytanie nr 52
Pkt. 5 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompy strzykawkowe bez okreslenia normy CISPR 117

OdpowiedZ nr 52
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 63 :
Pkt. 8 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompe strzykawkowag do podawania dozylnego

sterowang elektronicznie umozliwiajacg wspéiprace z systemem centrainego zasilania i zarzadzania
danymi, posiadajgca opcjonalng opcje Wi-Fi | umozliwiajacg podigczenie pompy do szpitainego
systemu informatycznego bez uzycia przewodéw bez mozliwosci prowadzenia infuzji dotetniczej?

Odpowiedz nr 53
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 54
Pkt. 27 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe strzykawkows z

programowaniem parametréw infuzji w jednostkach: mi, ng, ug, mg, miU, 1U, kiU, mIE, IE, kIE, Kcal
oraz jednostkami molowymi z uwzglednieniem wagi pacjenta lub nie na min, godz oraz 24h? Sg to



jednostki najczesciej stosowane podczas infuzji i w peini wystarczajace do poprawnej podazy lekéw
pacjentowi.

Odpowiedz nr 54
Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie

Pytanie nr 55
Pkt. 28 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompe strzykawkows z opcjg wprowadzeni wagi

pacjenta do 300 kg, bez mozliwosci ustawiania powierzchni ciata ?

Odpowiedz nr 55
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 56

Pkt. 40 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu pompe strzykawkowa bez funkcji automatycznego
startu po zaprogramowanej przerwie (Standby), w zamian za funkcje trybu sekwencyjnego z
mozliwoscig programowania przerwy w infuzji? Gtéwna funkcja Standby w wigkszosci urzadzer ma na
celu wprowadzenie urzgdzenia w niski pobér mocy i do ewentualnego przypomnienia uzytkownikowi o
koncu zaplanowanej przerwy. Automatyczne wznowienie nie jest komfortowe, szczegéinie dla
pacjenta w momencie wystgpienia innych nieprzewidywanych sytuacji zdrowotnych lub
okolicznosciowych,

Odpowiedz nr 56
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 57
Pkt. 44 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu pompe strzykawkowg bez funkcji wy$wietlania

trendéw objetosci, szybkosci infuzji oraz cisnienia ? Jest to funkcja wprowadzona tylko przez jednego
producenta pomp, a dodatkowo taka opcja znajduje o wiele szersze zastosowanie podczas
kontrolowania przeplywéw podczas podgladu centrali. Powolujgc sie na zasade konkurencyjnosci i
nieograniczony rodzaj przetargu, prosimy Zamawiajgcego o zrezygnowanie z tego punktu.

Odpowiedz nr 57
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 58
Pkt. 45 Co Zamawiajgcy miat na mysli wymagajgc wbudowang w pompe mozliwo$¢ dopasowania

ustawien oraz zawartosci menu do potrzeb oddziatu?

Odpowiedz nr 58
Patrz Odpowiedz nr 59

Pytanie nr 59
Pkt. 45 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompe strzykawkowa z mozliwoscig wprowadzenia

nazwy oddziatu bezposrednio w menu pompy jako mozliwo$é dopasowania ustawien oraz zawartosci
menu do potrzeb oddzialu ? Mozliwo$¢ podejrzenia wprowadzonego oddzialu w menu pompy jest
bardzo prostg i wystarczajgca metoda podgladu ustawien.



Odpowiedz nr 59
Zamawiajgcy dopuszcza do przetargu pompe strzykawkowag z mozliwoscig wprowadzenia nazwy

oddziatu bezposrednio w menu pompy jako mozliwos¢ dopasowania ustawien oraz zawarto$ci menu
do potrzeb oddziatu

Pytanie nr 60
Pkt. 54 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu wysokiej klasy pompe strzykawkows bez alarmu

otwartego uchwytu komory strzykawki ? Oferowana pompe posiada ogéiny alarm zle zalozonej
strzykawki, ktory jest zdecydowanie wystarczajgcy do poprawnej pracy z pompa.

Odpowiedz nr 60
Zgodnie z SIWZ

Czescé 10 — Lozka szpitalne sterowane elektryczne z wyposazeniem

Pytanie nr 61
Punkt 3

Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko wolng przestrzen pomiedzy podiozem a calym podwoziem
wynoszacg 120-140 mm, umozliwiajacg fatwy przejazd przez progi oraz wjazd do dzwigow
osobowych?

Odpowiedz nr 61
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nhr 62
Punkt 4

Czy Zamawiajgcy dopusci leze 850 x 1950 mm, przy czym zmiesci sie materac o wymiarach 850 x
2000 mm?

Odpowiedz nr 62
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 63
Punkt 9

Czy Zamawiajgcy dopusci segment ud 0-34°, nieznacznie réznigcy sie od wymaganego ?

Odpowiedz nr 63
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 64
Punkt 9

Czy Zamawiajgcy dopusci kat przechylu ATR i TR 0-16°, nieznacznie réznigcy sie od wymaganego ?

Odpowiedz nr 64
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 65
Punkt 10

Czy Zamawiajgcy dopusci elektryczng regulacje w zakresie 360-740 mm, nieznacznie réznigcy sie od
wymaganej?

Odpowiedz nr 65
Zgodnie z SIWZ



Pytanie nr 66
Punkt 11

Czy Zamawiajgcy dopusci sterowanie umieszczone w barierkach bocznych na wysokosci glowy
pacjenta?

Odpowiedz nr 66
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 67
Punkt 12

Czy Zamawiajgcy dopusci panel sterujacy bez dodatkowego przycisku umozliwiajgcego dowolne
zaprogramowanie pozycji? Ta wspomniana funkcja nie jest potrzebna do szybkiej obstugi centralnego
panelu?

Odpowiedz nr 67

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 68
Punkt 17

Czy Zamawiajgcy dopusci szczyty z tworzywa, odejmowane bez uzycia narzedzi, umozliwiajgcy fatwy
dostep do pacjenta?

Odpowiedz nr 68
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 69
Punkt 18

Czy Zamawiajgcy dopusci znacznie nowoczes$niejsze dwie podwdjne tworzywowe barierki boczne,
sktadane wzdluz ramy leza za pomocy jednego przycisku? Barierki speiniajgce norme
bezpieczenstwa.

Odpowiedz nr 69
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 70
Punkt 20

Czy Zamawiajgcy dopusci f6zko wyposazone beczutkowate 4 krgzki odbojowe, w petni chronigce
t6zko?

Odpowiedz nr 70
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie

Pytanie 71
Punkt 20

Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko wyposazone w metalowe uchwyty materaca przy dwéch segmentach
leza?

Odpowiedz nr 71
Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie



Szafki przytézkowe z biatem

Pytanie nr 72
Punkt 2

Czy Zamawiajgcy dopusci szafke bez uchwytu na szklanke, kt6ry nie jest wykorzystywany przez
pacjenta?

Odpowiedz nr 72
Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 73
Punkt 7

Czy Zamawiajgcy dopusci szafke skiadajgca sie dwoch szuflad (dolna w postaci kontenera), obie
dwustronnie otwierane?

Odpowiedz nr 73
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 74
Punkt 14

Czy Zamawiajacy dopusci szafke o glebokosci 450 mm?

Odpowiedz nr 74
Zamawiajacy dopuszcza szafke o gtebokosci 450 mm.

Pytanie nr 75
Punkt 14

Czy Zamawiajgcy dopusci szafke o szerokosci 430 mm?

Odpowiedz nr 75
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 76
Punkt 14

Czy Zamawiajacy dopusci blat boczny o wymiarach 410 x 580 mm?

Odpowiedz nr 76
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 77
Punkt 8

Czy Zamawiajgcy wymaga szafki wyposazonej w 4 podwojne kota jezdne w tym 2 z blokadg oraz blat
boczny szafki wyposazony w 5 kolo zapewniajgce wiekszg stabilno$¢ podczas spozywania positkoéw —
pigte koto znajduje sie centrainie pod obudowa sprezyny gazowej?

Odpowiedz nr 77
Zgodnie z SIWZ



Ogélne

Pytanie nr 78
Dotyczy § 2 ust. 10 wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na rezygnacje z konieczno$ci dostarczenia sprzetu zastepczego w
przypadku naprawy wydiuzajacej sie ponad wyznaczony termin?

Obowigzek taki cigzacy na Wykonawcy powoduje, iz zobowigzany jest on do posiadania na stanie
egzemplarza sprzetu bedgcego przedmiotem umowy, a jego koszty uwzglednié w cenie oferty.
Rezygnacja z tego zapisu pozwoli wykonawcy przedstawi¢ oferte najkorzystniejszg pod wzgledem
finansowym.

Odpowiedz nr 78
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 79

Dotyczy § 5 wzoru umowy

Prosimy o zmiane zapiséw kar umownych na nastepujgce:

1. W razie nie wykonania lub nienalezytego wykonania zobowigzania Wykonawca jest obowigzany

zaptaci¢ Zamawiajgcemu kare umowna:

a) w wysokosci 5% warto$ci brutto odpowiednio czgéci umowy lub calo$ci umowy okreslonej w § 5 ust. 1, w
przypadku odstgpienia przez Wykonawce od tej czesci lub cato$ci umowy lub innego sposobu
rozwigzania umowy z powodu okolicznosci za ktére Wykonawca ponosi odpowiedzialno$é;

b) w wysokoéci 0,2% wartosci brutto asortymentu ktérego dotyczy, w przypadku uchybienia terminowi
okreslonemu w § 1 ust.5 niniejszej umowy, za kazdy rozpoczety dzien opéznienia.

¢) w wysokosci 5% wartosci brutto odpowiednio czesci lub catosci umowy okreslonej w § 5 ust. 1, w
przypadku odstgpienia przez Zamawiajgcego od umowy, z przyczyn okreslonych w § 8 ust. 1 a). lub
innego rozwigzania umowy przez Zamawiajgcego z przyczyn za ktdre ponosi odpowiedzialno$é
Wykonawca.

d) w wysokos$ci 0,1% wartosci dostarczonego sprzetu, w przypadku uchybienia terminowi okre$lonemu w
§2 ust.2 (przystgpienia serwisu do naprawy) za kazdy rozpoczety dzieri opd2nienia.

e) w wysokosci 0,1% wartosci dostarczonego sprzetu brutto, w przypadku uchybienia terminowi
okreslonemu w §2 ust.5 (termin wykonania naprawy gwarancyjnej bez uzycia cze$ci zamiennych), za
kazdy rozpoczety dzieri opdznienia.

f) w wysokosci 0,1% wartosci dostarczonego sprzetu brutto, w przypadku uchybienia terminowi
okreslonemu w §2 ust.6 (termin wykonania naprawy gwarancyjnej z uzyciem czesci zamiennych), za
kazdy rozpoczety dzien opdznienia.

g) w wysokosci 0,3% wartoéci umowy brutto, w przypadku nieprzywrécenia do stanu pierwotnego na koszt
wiasny pomieszczen, w ktérych sprzet medyczny jest instalowany, w sytuacji okreslonej w § 1 ust. 6
umowy- w terminie 3 dni od dnia zgtoszenia przez Uzytkownika, za kazdy rozpoczety dzien op6znienia.

h) w wysokoséci 0,2% wartosci brutto asortymentu, ktérego dotyczy, w przypadku niedostarczenia sprzetu
zastepczego w przypadku uchybienia terminowi okreslonemu w § 2 ust. 10 umowy, za kazdy rozpoczety
dzien opéznienia.

Odpowiedz nr 79
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 80 (dotyczy wzoru umowy)
Prosimy Zamawiajgcego o zmiane §2 ust. 2 wzoru umowy na:

.Czas przystgpienia do naprawy _max. 72 godziny w dni robocze rozumiane jako dni od pn.-pt. z
wytgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy, liczonych od momentu zgltoszenia.”

Odpowiedz nr 80
Zgodnie z SIWZ




Pytanie nr 81 (dotyczy wzoru umowy)

Prosimy Zamawiajgcego o zmianeg §2 ust. 5 wzoru umowy na:
»,Czas skutecznej naprawy bez uzycia czesci zamiennych liczac od momentu zgloszenia awarii - max

5 dni roboczych rozumiane jako dni od pn.-pt. z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy.”

Odpowiedz nr 81
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 82 (dotyczy wzoru umowy)
Prosimy Zamawiajgcego o zmiane §2 ust. 6 wzoru umowy na:
»Czas skutecznej naprawy z uzyciem czesci zamiennych liczac od momentu zgloszenia awarii - max 7

dni roboczych, a w przypadku koniecznosci importu czesci zamiennych spoza UE 14 dni
roboczych rozumianych jako dni od pn. — pt. z wytaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy.
Wykonawca zobowigzany jest do instalowania czesci i podzespotéw fabrycznie nowych (aktualny rok
produkgii), oryginainych i w petni zgodnych z wymaganiami producenta.”

Odpowiedz nr §2
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 83 (dotyczy wzoru umowy)

Prosimy Zamawiajgcego o zmiane §2 ust. 8 wzoru umowy na:
»Niesprawnos¢ sprzetu medycznego trwajgca min. 4 dni robocze z powodu awarii, uniemozliwiajgca

korzystanie z niego, automatycznie wydiuza gwarancje o czas przestoju.”

OdpowiedZ nr 83
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 84 (dotyczy wzoru umowy)

Prosimy Zamawiajgcego o wykreslenie zapisu z §2 wzoru umowy:

»Wykonawca jest zobowiazany do przestrzegania terminéw przegladéw gwarancyjnych bez
koniecznos$ci zgtaszania ich przez Zamawiajacego.”

To w rekach Zamawiajgcego znajduje si¢ sprzet wraz z kartg gwarancyjna, od dnie podpisania
protokolu odbioru staje sie jego wiasnoscig i to po stronie Zamawiajacego powinien lezed obowigzek

przestrzegania i pilnowania termindéw przegladéw technicznych.

Odpowiedz nr 84
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 85 (dotyczy wzoru umowy)

Prosimy Zamawiajgcego o zmiane §7 ust. 1 pkt a) wzoru umowy na;

a) w wysokosci 5% _warto$ci brutto odpowiednio czesci umowy lub catosci umowy okreslonej w § 5 ust. 1,
w przypadku odstgpienia przez Wykonawce od tej czesci lub catoéci umowy lub innego sposobu rozwigzania
umowy z powodu okolicznosci za ktére Wykonawca ponosi odpowiedzialno$é;

OdpowiedZ nr 85
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 86 (dotyczy wzoru umowy)

Prosimy Zamawiajgcego o zmiane §7 ust. 1 pkt c) wzoru umowy na:

c) w wysokosci §% wartosci brutto odpowiednio czesci lub catosci umowy okre$lonej w § 5 ust. 1, w
przypadku odstapienia przez Zamawiajacego od umowy, z przyczyn okreslonych w § 8 ust. 1 a). lub innego
rozwigzania umowy przez Zamawiajacego z przyczyn za ktére ponosi odpowiedzialno$¢ Wykonawca.




OdpowiedzZ nr 86
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 87 (dotyczy formularza ofertowego)

Prosimy Zamawiajacego o rozbudowanie tabeli cenowej w formularzu ofertowym dla czesci 1 poprzez
podzielenie jej na dwie pozycje np.

1. Holter EKG (oprogramowanie + rejestratory)

2. Komputer i drukarka do holetra EKG

Prosimy o takg zmiang, poniewaz Holter EKG jest wyrobem medycznym i jest objety stawka VAT w
wysokosci 8%, natomiast komputer i drukarka nie sa wyrobami medycznymi, a wiec sg objete VATem 23%.

Odpowiedz nr 87
Zamawiajgcy wyraza zgode na rozbudowanie tabeli formularza cenowego przez Wykonawce poprzez

wskazanie kilku pozycji sprzetowych objetych rézng stawkg podatku VAT.

Pytanie nr 88
Czy Zamawiajgcy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy i dopusci w trakcie obowigzywania

umowy zmiane ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepiséw podatkowych ulegta
zmianie obowigzujgca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. §5 ust. 4).

Odpowiedz nr 88
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 89
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu

przysziej umowy w zakresie zapiséw § 7 ust. 1

W razie nie wykonania nienalezytego wykonania zobowigzania Wykonawca jest obowigzany zaplacié
Zamawiajagcemu kare umowna;

a) w wysokosci 10% wartosci brutto odpowiednio niezrealizowane] czesci umowy umowy
okreslonej w § 5 ust. 1, w przypadku odstgpienia przez Wykonawce od tej czesci lub catosci
umowy lub innego sposobu rozwigzania umowy z powodu okolicznosci za ktére Wykonawca
ponosi cdpowiedzialnosg;

b) w wysokosci 0,3% warto$ci niezrealizowanej w terminie umowy okreélonej w §5 ust. 1, w
przypadku uchybienia terminowi okreslonemu w § 1 ust. 5 niniejszej umowy, za kazdy
rozpoczety dzier opdznienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto niezrealizowanej
w terminie;

¢) w wysokosci 10% warto$ci brutto niezrealizowanej czesci umowy okreslonej w §5 ust. 1, w
przypadku odstapienia przez Zamawiajacego od umowy, z przyczyn okre$lonych w § 8 ust. 1
a). lub innego rozwigzania umowy przez Zamawiajgcego z przyczyn za ktére ponosi
odpowiedzialno$¢ Wykonawca;

d) w wysokosci 0,2% wartosci brutto dostarczonego sprzetu, w przypadku uchybienia terminowi
okreslonemu w § 2 ust. 2 (przystgpienia serwisu do naprawy) za kazdy rozpoczety dzien
opéznienia, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto sprzetu podlegajacego naprawie;

e) w wysokosci 0,2% wartosci dostarczonego sprzetu brutto, w przypadku uchybienia terminowi
okreslonemu w § 2 ust. 5 (termin wykonania naprawy gwarancyjnej bez uzycia czesci
zamiennych), za kazdy rozpoczety dzien opoznienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci
brutto sprzetu podlegajacego naprawie.

f) w wysokosci 0,2% wartosci dostarczonego sprzetu brutto, w przypadku uchybienia terminowi
okreslonemu w § 2 ust. 6 (termin wykonania naprawy gwarancyjnej z uzyciem czesci



zamiennych), za kazdy rozpoczety dzien opéznienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci
brutto wadliwego sprzetu;

g) w wysokosci 0,5% wartosci umowy brutto, w przypadku nie przywrécenia do stanu
pierwotnego na koszt wiasny pomieszczen, w ktérych sprzet medyczny jest instalowany, w
sytuacji okreslonej w § 1 ust. 6 umowy — w terminie 3 dni od dnia zgloszenia przez
Uzytkownika, za kazdy rozpoczety dzien opéznienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci
brutt niezrealizowanej cze$ci umowy;

h) w wysokosci 0,2% wartosci umowy brutto w przypadku niedostarczenia sprzetu zastepczego
w przypadku uchybienia terminowi okre$lonemu w § 2 ust. 10 umowy, za kazdy rozpoczety

dzierh opdznienia, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto niedostarczonego sprzetu
zastepczego

Odpowiedz nr 89
Zgodnie z SIWZ

Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian
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